
 

POSTANOWIENIE NR 18/2020 

Komisarza Wyborczego w Toruniu II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Toruniu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu brodnickiego, powiatu 

grudziądzkiego, powiatu wąbrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Grudziądzu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 158 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Toruniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Toruniu II 

 

(-) Tomasz Brzezicki 

 

  



 

 

Załącznik nr 81 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół, ul. Sady 18, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Maria Marta Filbrandt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzyń 

Chełmiński 

2. Wiesław Bogumił Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzyń 

Chełmiński 

3. Anna Kuligowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzyń Chełmiński 

4. Gabriela Teresa Rynduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzyń Chełmiński 

5. Dorota Elżbieta Zdral, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzyń Chełmiński 

 

  



 

 

Załącznik nr 82 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół, ul. Sady 18, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Anna Dombrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Radzyń Chełmiński 

2. Marzanna Ewa Lubowiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Radzyń Chełmiński 

3. Adela Miąsko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Gołębiewko 

4. Roman Mielewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzyń 

Chełmiński 

5. Katarzyna Anna Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzyń 

Chełmiński 

 

  



 

 

Załącznik nr 83 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Dębieniec 23A, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Bartłomiej Roman Kapka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzyń 

Chełmiński 

2. Beata Katarzyna Kirstein, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Radzyń Chełmiński 

3. Halina Stefania Rokicińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szumiłowo 

4. Małgorzata Iwona Skibińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzyń 

Chełmiński 

5. Bogumiła Maria Szyman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Radzyń Chełmiński 

 

  



 

 

Załącznik nr 84 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek poszkolny, Szumiłowo 13, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Paulina Magdalena Czyżniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzyń 

Chełmiński 

2. Anita Nadworna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzyń 

Chełmiński 

3. Marta Gabriela Przanowska-Szałecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Radzyń Chełmiński 

4. Agnieszka Zuzanna Wiater, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Szumiłowo 

5. Ryszard Bernard Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szumiłowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 85 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe, ul. Sady 18, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Mirosława Ewa Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Radzyń Chełmiński 

2. Marita Magdalena Hejankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Czeczewo 

3. Filip Łukasz Kapka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Radzyń 

Chełmiński 

4. Magdalena Urszula Ośkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Mełno 

5. Maria Anna Wojdak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, 

zam. Radzyń Chełmiński 

 

  



 

 

Załącznik nr 86 

gm. Radzyń Chełmiński 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek poszkolny, Rywałd 46, 87-220 Radzyń Chełmiński: 

 

1. Joanna Marianna Czaplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szumiłowo 

2. Dominika Kosakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rywałd 

3. Luiza Nadolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA STANISŁAWA BAKUN, zam. Kneblowo 

4. Urszula Jolanta Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Radzyń Chełmiński 

5. Przemysław Mirosław Szulc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Salno 

 

  


